

קסם ב- MAGIC KASS: פסטיבל אורות מרהיב בחנוכה בפארק השעשועים

Posted on 14 בדצמבר 2022 שיש להב



פעילויות לכל המשפחה, מופע אורות עם אמנים ודמויות מוארות בלדים, בילוי ללא הגבלה במתקני האקסטרים וחוויית חג מיוחדת, ב- מג'יק קאס - פארק השעשועים המקורה, הממוקם במישור אדומים

Categories: מה חדש?, ראשי

Tag: Magic Kass

אין צורך לשבור את הראש, במה להעסיק את הילדים בחופשת החנוכה. בלי כל חשש ממזג אוויר סוער, גל קור או סופת גשמים, הכי כייף לבלות יחדיו בפארק שעשועים ענק, חדיש ומיוחד במינו, כיוון שהוא **מקורה**. אם תוסיפו לזה גם פעילויות מיוחדות לחג האורים - הרי שאין כמו **מג'יק קאס**, לבלות בו בחופשה הקרבה. המג'יק קאס הוא פארק השעשועים המקורה הגדול בישראל. עולם חווייתי ומלא אטרקציות לכל המשפחה, הכולל מגוון רב ביותר של מתקני שעשועים לילדים, אירועים ייחודיים ומתקני אקסטרים שלא נראו בארץ.

Magic Kass, פארק השעשועים המקורה הממוקם במישור אדומים, יקיים בחנוכה פסטיבל אורות מרהיב לאורך כל היום, בליווי אמנים ודמויות אור, הלבושות בתחפושות עם תאורת לדים. בנוסף, ייהנו המבקרים ממופע קסמים מהפנט

לכל המשפחה, וזאת לצד בילוי ללא הגבלה בכל מתקני האקסטרים החדשניים שבפארק.

בילינו זוג מבוגרים ו- 3 ילדים. אינני יודעת להגיד בוודאות מי נהנה יותר, אך שמחה להעיד שבני כל הגילאים אהבו את האטרקציות בפארק המופלא הזה. בן ה- 8: "אהבתי הכל, היה ממש יופי. מכוניות מתנגשות ורכבת הרים, הכי כיף". בת ה- 10: "נהניתי מאד מרכבת ההרים. האחים שלי אוהבים יותר אקסטרים". בן ה- 12: "מתקנים - פצצה, זה הפארק הכי טוב שהייתי. עשיתי את המתקן שמסתובב סביב עצמו וגם ב- 360 מעלות - אין דברים כאלה".



פסטיבל אורות מרהיב בחנוכה במגליק קאס. צילום יהודה וינגרטן

בין המתקנים הייחודיים שמציע ה-Magic Kass: Looper, Sky Tower AirRace וה-Discovery 360 לצד בראשית, רכבת הרים חיצונית בגובה של למעלה מ-20 מטר, הממוקמת על גג המבנה, פיראטוס (mini ship), ספיידר (mini swing) וזאת בנוסף למשחקי ארקייד, חדרי גיימינג וג'ימבורי. ויש גם את ההופעה הנהדרת של שי הקוסם אמן אשליות, עם מופע אש, קסמים ובדיחות. וכמובן, לא נדלג על מתחם המסעדות. הכל מכל טוב.

ה-Magic Kass ממוקם בפארק ישראל - מעלה אדומים ומשתרע על שטח של 13 דונם. הפארק הוא אחד מתשעת הפארקים המקורים היחידים בעולם כדוגמת דיסני, קרטונס נטוורק וניקולידאון. המקום מעניק חוויה בינלאומית לגדולים ולקטנים בדומה למתחמי השעשועים הנוצצים בארה"ב ובאירופה.

ה-Magic Kass יהיה פתוח בימי החנוכה בין התאריכים ה- 19 26 לדצמבר באמצע השבוע, בין השעות 10:00-20:00.

מחיר כניסה הכולל כרטיס משולב לכל אירועי הפסטיבל - המופעים והשימוש במתקני הפארק - 99 ₪ במכירה מוקדמת ברכישה דרך האתר, עד גמר המלאי.



פסטיבל אורות מרהיב בחנוכה במגיק קאס. צילום יהודה וינגרטן
[/https://magic-kass.co.il/](https://magic-kass.co.il/) היכנסו לאתר:

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם